
En annan dag ... En annan dag ... 

Vaccinationskampanj vid Mayanguikliniken i Brazzaville
 som drivs av Missionskyrkans systerkyrka EEC.

Längtan, lust och lidelse att missionera har präglat Mis-
sionskyrkan genom åren. Den ivern, och glädjen att få 
sprida evangelium, får inte tystna!

Mission handlar djupast sett om att låta nya männi-
skor få möta Jesus och bli hans lärjungar. Hela världen 
behöver missioneras och vi behöver både sända och ta 
emot missionärer (Apg  – Missionsbefallningen …).

Vi har mycket att lära av andra kyrkor, där värmen 
och viljan just nu är större än hos oss. Men vi har också 
mycket att ge, sådant som kan ge systerkyrkorna styrka 

Det är dags för vår gemensamma insamling till mis-
sion i andra länder, vår ”annandagsinsamling”. Nu får 
vi vara med och stötta och lyfta vårt arbete i världen 
– det som är Missionskyrkans stolthet, vårt bidrag till 
en rättvisare och tryggare värld och vår kallelse.

Arbetet som ska utföras under det år som kommer, 
tillsammans med våra systerkyrkor runtom i värl-
den, är helt beroende av de gåvor du ger!  Detta är en 
möjlighet att vara med och bidra till en bättre värld. 

Och en möjlighet att uppleva den välsignelse som det 
är att ge.

Tillsammans med systerkyrkor i världen är vi delar 
av Kristi kropp. Vi gläds och sörjer med varandra och 
vi har ansvar för varandra. Vi har ansvar för att skapa 
En annan dag för alla dem som behöver det. Och vi vet 
att i en Mission med passion – då är detta möjligt.

Din bön och din gåva gör skillnad!
Gud välsigne dig! 

Göran Zettergren Bertil Svensson
Missionsföreståndare Internationell missionssekreterare

och stabilitet att nå längre och djupare. Vårt välstånd 
kan välsigna vänner i andra delar av världen! 

I det unga och fattiga Missionsförbundet fanns ett 
glädjeöverskott som vällde över alla bräddar. Idag är det 
vår stafettsträcka, vår stund på jorden. Nu är det vår tid 
att offra till missionen, så att någon efter oss kan tacka 
Gud för det vi gjorde i kärlek och generositet. Här vill 
jag vara med! 

Rune W Dahlén, utbildningssekreterare

Om du inte har möjlighet att vara med när din församling samlar in pengar 
till mission i andra länder kan du sätta in din gåva på Pg 90 08 24-4. 

Din bön och din gåva gör skillnad! Svenska Missionskyrkan, Box 6302, 113 81 Stockholm, 08-674 07 00, 
info@missionskyrkan.se, www.missionskyrkan.se

Idag är det vår tidIdag är det vår tid



Kyrkan viktig i kampen mot aidsKyrkan viktig i kampen mot aids

En niondeklass vid högstadiet som är kopplat 
till det kristna universitetet i Kinshasa.

De första svenska missionärerna kom till Kongo med 
dispensärer och skolor. Och än idag, efter 127 år i Kongo-
Kinshasa och 100 år i Kongo-Brazzaville är sjukvård och 
undervisning stommen i det arbete Missionskyrkan gör 
tillsammans med sina systerkyrkor, CEC och EEC.

Än idag behövs kyrkans dispensärer och sjukhus i 
Kongo. Långt ifrån alla har tillgång till den vård de be-
höver.

Att arbeta förebyggande är speciellt viktigt i arbetet 
mot hiv och aids. Sjukdomen slår hårt mot Kongos folk. 
Här är alla, på ett eller annat sätt berörda.

Cathy Lubambu Lundkvist, läkare som arbetar inom 

hälsoprojektet vid Mayanguiförsamlingens klinik i 
Brazzaville, säger:

– Här gör vi hivtester. Hivpositiva som behöver 
bromsmediciner får det. Vi arbetar också förebyggande 
med rådgivning om hur människor ska skydda sig, och 
sin omgivning, från att bli smittade.

– I aidskampanjen, som stöds av Missionskyrkan, 
lägger vi också stor vikt vid att förebygga utanförskap 
för hivpositiva, att arbeta mot stigmatisering.

– Kyrkans hälsocentra är viktiga aktörer i kampen 
mot hiv och aids. Och för de enskilda människor som 
drabbats.

Här är det Daniel, student vid det kristna universitetet i Kinshasa, 

som förbereds för ett hivtest av sjuksköterskan Chantal Samba.

I Kongo-Kinshasa  är det inte självklart att få gå i skola. 
I huvudstaden är arbetslösheten hela 85 procent, och 
för de fl esta föräldrar är det omöjligt att betala den obli-
gatoriska skolavgiften. I familjer med många barn är 
det vanligt att bara ett barn får gå i skola. 

De skolor som drivs av staten fungerar dåligt. Klas-
serna är stora, lärarnas utbildningsnivå är låg och bristen 
på läroböcker och annat skolmaterial är påtaglig.

Ett resultat av detta är att antalet barn som lär sig 
läsa och skriva inte längre ökar i Kongo. Analfabetis-
men växer och detta påverkar människors vardag på 
många olika sätt.

Kongos barn behöver dig!Kongos barn behöver dig!
Skolarbetet, som drivs av den Evangeliska Kyrkan i 

Kongo, är viktigare än någonsin.  Viktigt för det kongo-
lesiska samhället, för varje enskilt barns utbildning och 
framtid.  Här handlar det om möjligheter att påverka 
samhällsutvecklingen, om en demokratisk utveckling 
och om mänskliga rättigheter.

I Missionskyrkans samarbete med systerkyrkan i Kon-
go står utbildning högt på dagordningen.  Här får du vara 
med och stötta den nationella kyrkans viktiga arbete, här 
får du vara med och förmedla hoppet om en framtid.

Texter: Carl Sundberg, missionär och universitetslektor

Exempel på vad din gåva räcker till:

20 KR 
15 tvålar

100 KR

7 st vaccinationer 

5 st fruktträd

200 KR

mödravård för en nybliven mamma

500 KR 
ett helt plåttak till ett mindre hus 

600 KR

en sjuksköterskas lön per månad

850 kr
utbildning av en pastorskandidat 

per månad


